
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по художественно-эстетическому направлению развития детей» 
ОКПО 41046534     ОГРН 1022402059162 

ИНН 2462016425/ КПП 246201001 

******************************************************** 

660092, г. Красноярск, ул. Шевченко 78, т.2-666-326 

 

 

Приказ № 4 от 09.01.2024г. 

 

«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции»  

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О 

противодействии коррупции в Красноярском крае», решения общего собрания трудового 

коллектива (протокол от 09.01.2024 №1): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ №271 в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

-Ташина Т.С., заместитель заведующего по ВМР. 

Члены комиссии: 

 -Воропаева Л.А. –музыкальный руководитель; 

 -Пищулина Л.Е. – председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ №271; 

 -Архипцева В.Н.. –представитель обслуживающего персонала; 

 - Глушкова Н.В... – представитель родительской общественности. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ № 271                   И.А.Задровская 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Ташина Т.С. ………………….. 

Воропаева Л.А..……………………. 

Пищулина Л.Е…………………. 

Архипцева В.Н………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-19T11:04:19+0700
	Ирина Анатольевна Задровская 
	Я являюсь автором этого документа




